

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ

قوانین بازی در سرور دایموند رول پلی



مهم ترین هدف ما داشتن شهری قانون مدار می باشد.

«عدم آگاهی شما از قوانین ، دلیلی بر عدم وجود قانون و تبرعه شما نیست»

1. مسئولیت اکانت

* مالکیت اکانت و دارایی فرد، قابلیت انتقال **ندارد** و به صاحب اکانت تعلق دارد.

* تعویض و فروش اکانت و دارایی به پول واقعی، **ممنوع** است.

* هرگونه مرادده مالی (پول واقعی) بین پلیرها اکیداً **ممنوع** است و هر دو طرف معامله **بن** و دارایی و اموال آنها **مصادره** خواهد شد و هیچکدام از طرفین حق هیچگونه اعتراضی **ندارند**.

* خرید و فروش آیتم های پرمیوم (بت. تبر. اسپیکر. ماشین پرمیوم. ماشین هندل و) و یا آیتم های وی آی پی (ماشین و اسکین وی آی پی . گان وی آی پی و) خلاف قوانین محسوب شده و **طرفین معامله بن خواهند شد**.

* به هیچ عنوان وارد اکانت فرد دیگری نشوید و یا اکانت خود را به فرد دیگری نسپارید در غیر این صورت شناسایی و بن خواهید شد. همچنین در صورتی که اکانت خود را به فرد دیگری بسپارید **سرور هیچ گونه مسئولیتی در قبال اکانت شما نخواهد داشت**.

* استفاده از مد گرافیکی، نرم افزارهای جانبی و... که برتری به شخص بدهد، ممنوع است. در صورت مشاهده برخورد خواهد شد.

* در صورت مشاهده هرگونه باگ در بازی، موظفید آن را به **ادمین** گزارش دهید.

* در صورتی که از هرگونه باگ استفاده کنید، اکانت شما **ریست و بن** خواهد شد.

استفاده از SoundPad، هرگونه مایک ابیوز، موزیک گذاشتن بدون آرپی صحیح و... ممنوع است.

2. تعاریف آرپی

RP (رول پلی): به معنای نقش آفرینی در بازی، یعنی هر شخص با ورود به سرور، همانند دنیای واقعی باید نقشی را انتخاب و نسبت به شخصیتی که انتخاب میکند، نقش آفرینی کند.

Non RP (نان آرپی): کلیه اعمالی که انجام نقش آفرینی را نقض کند را NonRP می نامند.

IC (این کاراکتر): صحبتها و اعمالی که یک شخص، در روند رولپلی انجام میدهد را IC مینامند.

OOC (او او سی): صحبتها و اعمالی که خارج از روند رولپلی انجام شود را OOC می نامند.

3. ارتباط با ادمین

- * برای سوال پرسیدن و گزارش Bug و NonRp ، میتوانید از F2 استفاده کنید.
- * در صورتی که توضیحات رپورت شما کامل نباشد رپورت شما بدون پاسخ بسته خواهد شد.
- * در صورتی که رپورت دهید و مدرک کافی نداشته باشید، یا نتوانید ادعای خود را ثابت کنید، یا حق با طرف مقابل باشد، به دلیل وقفه در روند آرپی، تلف کردن وقت دیگران و ادمین، با شما برخورد خواهد شد.

- * حتماً از روند آرپی خود، فیلم و عکس تهیه کنید که بتوانید ادعای خود را ثابت کنید. (خصوصاً در آرپی های جمعی، باید یک نفر از کل آرپی فیلم تهیه کند)
- * اگر در روند آرپی هستید و رپورت دادید، تا تمام نشدن روند آرپی ، به رپورت شما رسیدگی نخواهند شد.

- * در صورت اسپم رپورت ، با شما برخورد میشود.
- * اگر در یک آرپی، نیاز به رپورت دادن باشد، از هر گروه فقط یک نفر میتواند رپورت دهد، در غیراینصورت با شما برخورد خواهد شد.

- * دقت کنید که ادمین ها به صورت بی طرف، و طبق قوانین قضاوت میکنند و سعی در حل مشکلات به وجود آمده دارند. (اگر از قضاوت ناراضی بودید، از ادمین بخواهید تا دلیل این قضاوت را شرح دهد).

- * در صورتی که به هر نحوی قصد فریب ادمین را داشته باشید، با شما برخورد خواهد شد.
- مثال: برای پر کردن هیل خود رپورت باگ دهید و..

4. تبلیغات سرور های دیگر

- * هر گونه تبلیغ سرورهای دیگر ممنوع میباشد و منجر به بن دائم خواهد شد.

5. توهین و بی احترامی

- * هر گونه فحاشی ناموسی و توهین جنسی در چت و ویس IC و OOC ممنوع است و شدیداً برخورد خواهد شد.

*پس از کشتن یا مجروح کردن کسی، استفاده از هرگونه حرکات و کلمات رکیک، تحریک آمیز، رجزخوانی و تمسخر بر سر جنازه شخص **ممنوع** میباشد.

*هرگونه توهین و بی احترامی به شغل های دولتی (مدیک، تاکسی، مکانیک، اف بی آی و...) در زمان آن دیوتی، **ممنوع** است.

*توهین و فحاشی به سرور و مدیران آن، **شدیدترین مجازات ها** را در برخواهد داشت.

چت اوسی

- *پلیرها **نباید** در **OOC** از کلمات رکیک، تمسخر، رجزخوانی و فحاشی استفاده کنند.
- *هرگونه چت **OOC** در رابری ها **ممنوع** است. فقط برای اطلاع دادن باگ یا مشکل پیش آمده میتوانید از **OOC** در رابری استفاده کنید.
- ***نباید** از **OOC** به عنوان چت روم استفاده کنید.
- ***نباید** در **OOC** تبلیغ کنید یا درباره محتوای **IC** صحبت کنید.

دستور /Me

- توضیح:** در روند رول پلی، برای آرپی های استفاده میشود، که انیمیشن آن در بازی وجود ندارد.
- دستور **Me** مختص به محتوای **IC** است و نباید از آن، برای موارد خارج از **IC** استفاده شود. از این دستور **نباید** برای چت کردن استفاده کرد.
- نباید** در دستور **Me** از ایموجی ها (**lol**، **XD**، **D** و...) استفاده کرد.
- در **Me** **نباید** شخص خاصی را مخاطب قرار دهید. (دستور /Me را باید به عنوان سوم شخص استفاده کنید)

مثال: - وسایل ارتباطی فرد را می گیرد. - درب ماشین را باز می کند.

اعمالی که در **Me** انجام می شود، باید **منطقی** باشد. (شما **نباید** در **Me** عملی که قادر به انجام آن نیستید را، ذکر کنید).

مثال: وقتی دستهای شما بسته است، **نباید** در **Me** کارهایی که با دست بسته نمیتوانید انجام دهید، را ذکر کنید.

* اگر شما قادر به دیدن شخصی نیستید و آن شخص در Me عملی را انجام دهد، **نباید** عمل آن شخص را در رول پلی، لحاظ کنید. **مثال:** شخصی در اتاق دیگری با Me به شخص دیگری اسلحه میدهد. شما در آرپی **نباید** از این جابجایی اطلاعی داشته باشید، چون شما از پشت دیوار قادر به دیدن این عمل نبوده اید.

* در آرپی هایی که نیاز به تأکید یا مشخص شدن عملی میباشد، باید در Me ذکر شود.

مثال: وقتی وسایل ارتباطی شخصی را میگیرید، باید در / Me ذکر کنید.

نکته مهم: در صورتی که در / Me وسایل ارتباطی شما را بردارند، حق استفاده از تلفن و بیسیم را **ندارید**. (حتی اگر در اینونتوری شما موجود باشد)

* وقتی کسی در / Me با شما آرپی میکند، و شما قادر به مقاومت نیستید، باید آن عمل را، حتماً انجام دهید.

مثال: وقتی پلیس کمر بند ایمنی مجرمی را در / Me میبندد، مجرم باید کمر بند ایمنی خود را ببندد.

مثال: وقتی به شما دست بند زده شده است و در / Me ذکر میکنند که دهان شما را با چسب میبندند، شما اجازه حرف زدن **ندارید**.

دستور /Do

توضیح: در روند رول پلی، به منظور سوال پرسیدن، **تأیید یا تکذیب** واقعه اتفاق افتاده و بررسی بازخورد (ری اکشن) طرف مقابل استفاده میشود.

دستور / Do مختص به محتوای IC است و نباید در آن مطالب خارج از IC ذکر شود.

دستور / Do را نباید برای چت کردن استفاده کرد.

نباید در دستور Do از ایموجی ها (lol ، XD ، D : و...) استفاده کرد.

* اگر در روند آرپی، شخصی با Do شخص دیگری را به صورت مستقیم مخاطب قرار دهد، فرد مخاطب موظف است با Do به آن شخص پاسخ دهد.

نکته مهم: سوالی که در / Do پرسیده میشود، باید به صورتی باشد، که طرف مقابل با **بله و خیر** پاسخ دهد.

نکته مهم: در دستور / Do **نباید** دروغ گفت. (در صورت مشاهده با فرد خاطی برخورد خواهد شد)

نکته مهم: اگر در / Do از شخصی سوالی پرسیده شود، این سوال باید بر اساس **مدارک موجود**، پرسیده شود و باید **قابل استناد** باشد.

مثال: وقتی پلیس شخصی مشکوک به مصرف مواد مخدر را دستگیر کند؛ و در / Me ذکر کند که: از فرد مظنون تست مواد مخدر میگیرد، سپس در / Do سوال پرسد: آیا تست گرفته شده، مثبت است؟ مظنون موظف است به صورت صحیح با بله و خیر پاسخ دهد. در این مثال: سند قابل استناد، تست مواد مخدر است.

مثال: اگر پلیس مجرمی را دستگیر کند؛ و در / Me ذکر کند که: دوربین های محل را بررسی می کند؛ سپس در / Do پرسد: آیا شما در آن محل حضور داشتید؟ مجرم موظف است به صورت صحیح، با بله و خیر پاسخ دهد (در این مثال: سند قابل استناد، دوربین های محل است)

مثال: اگر پلیس شخصی را که مظنون به قتل است، دستگیر کند؛ و در / Me ذکر کند که: گلوله هایی که مقتول را به قتل رسانده را بررسی میکند، سپس در / Do از مظنون سوال کند آیا این گلوله ها از اسلحه شما شلیک شده است؟ مظنون موظف است به صورت صحیح با بله و خیر پاسخ دهد (در این مثال: سند قابل استناد، بررسی گلوله هایی می باشد که در بدن مقتول بوده است)

*** در / Do میتوان بازخورد (ریاکشن) طرف مقابل را بررسی کرد.**

مثال: اگر مدیک برای بررسی مجروح در / Do سوال کند: آیا هوشیار هستید؟ شخص مجروح، حتماً باید در / Do با بله و خیر پاسخ دهد.

نکته: اگر فرد مجروح پس از گذشت چند دقیقه پاسخ مدیک را در / Do ندهد مدیک باید پارچه سفید را بر روی وی بکشد. (مجروح نیولایف می شود.)

مثال: وقتی میخواهید به شخصی دستبند بزنید، میتوانید در / Do سوال کنید: آیا مقاومت میکنی؟ شخص مقابل باید در / Do با بله و خیر پاسخ دهد.

نکته: وقتی شخصی در / Do ، ریاکشن طرف مقابل را بررسی میکند، باید منتظر بماند تا شخص مقابل در / Do با **بله و خیر** پاسخ دهد.

نکته: وقتی در Do ، ریاکشن خود را ثبت میکنید، باید قوانین **فیر آرپی و پاور گیمینگ** را رعایت کنید.

مثال: در زمانی که زخمی هستید، یا تیزر خوردید، **نباید** در Do مقاومت کنید.

مثال: در زمانی که اسلحه روی شما گرفته شده است، **نباید** در Do مقاومت کنید.

دستور /S

* دستور /S به منظور فریاد زدن، به صورت **نوشتاری** استفاده میشود.

* دستور /S مختص به محتوای **IC** است و **نباید** در آن مطالب خارج از IC ذکر شود.

* دستور /S را **نباید** برای چت کردن استفاده کرد.

* **نباید** در دستور /S از ایموجی ها (lol ، XD ، D: و...) استفاده کرد.

* هرگونه فحاشی و بی احترامی، تمسخر، رجزخوانی و... در /S **ممنوع** است.

قوانین دنبال کردن آرپی

* در صورتی که شخصی در / Me و / Do با شما آرپی میکند، شما **موظفید** آرپی شخص را دنبال کنید.

* در صورتی که مدیک در حال مداوای شماست، شما **موظفید** آرپی مدیک را دنبال کنید.

* به هیچ عنوان حق **ندارید** وقتی مدیک، مکانیک، پلیس و... در حال آرپی کردن است، در کار او دخالت کنید یا به او بی احترامی کنید و **نباید** از او بخواهید سریعتر کار شما را انجام دهد. شما موظفید وقت کافی برای آرپی دیگران، داشته باشید. ایجاد مزاحمت های مکرر، مجبور کردن شخصی به آرپی هایی که شخص تمایلی به آن ندارد، آرپی های طولانی مدت خارج از عرف که در نهایت شخص از رول پلی زده شود، ممنوع است.

مثال: ایجاد مزاحمت برای استریمرها یا خفت کردن اشخاصی که تازه وارد سرور شده اند و...

خفت کردن افرادی که تایم پلی آنها کمتر از 10 می باشد و تگ نیو پلیر دارند **غیر مجاز** است.

نکته: خفت کردن مکرر یک شخص **ممنوع** است. هرگروه فقط یکبار در روز میتواند، **یک نفر خاص** را خفت کند.

نان آرپی Non RP

نان آرپی یعنی: زیر پا گذاشتن قوانین رول پلی، یا کلیه اعمالی که روند رول پلی را مختل کند.
* میکس IC و OOC در ویس یا چت IC و OOC **ممنوع** است.

* کسانی که در یک سناریوی رول پلی تایم اوت میشوند، **حداکثر تا 10 دقیقه** باید برای ادامه روند رول پلی، به بازی برگشته و ادامه رول پلی را انجام دهند. (مواردی که شخص دیسکانکت میکند، مبنی بر کامبت لاگین محسوب می شود)

نکته: اگر به هر دلیل نتوانید به روند رول پلی برگردید، شدیداً مجازات میشوید.

نکته: اگر در یک آرپی ناتمام هستید، **نباید** آرپی جدید را شروع کنید.

مثال: شخصی که در حال خفت شدن است، **نباید** یک رابری را استارت کند.

* کسانی که به هر دلیل تحت تعقیب هستند (دزدی از بانک، دزدی ماشین، خفت گیری و...) و موفق به فرار می شوند، تا **30 دقیقه**، **نباید** از سرور خارج شوند.

Cop Baiting (CB)

تحریک **مأموران انتظامی** به هر نحوی که در نهایت باعث تحت تعقیب قرار گرفتن یا دستگیری شما شود (مانند Drift کشیدن جلوی اداره پلیس، درخواست پلیس به بیرون شهر به منظور سرقت یا زخمی کردن آنها، شلیک به ماشین مأموران انتظامی و فرار کردن و)

Mercy Killing (MC)

درخواست مرگ از کسی برای فرار از سناریوی رول پلی

مثال: فردی به منظور این که با آب و غذای پر از بیمارستان اسپاون شود از دوستش تقاضا می کند که او را **بکشد**.

Meta Gaming (MG)

مخلوط کردن هرگونه اطلاعات خارج از روند رول پلی (OOC) در سناریوی رول پلی (IC) **متاگیمینگ** نام دارد و خلاف قوانین است.

مثال: شخصی در حال خفت شدن است، یا دستبند خورده باشد و در تیم اسپیک یا دیسکورد، از پلیس یا دوست خود درخواست کمک کند.

مثال: صدا زدن شخصی با (ID) که بالای سر آن فرد نمایش داده میشود.

مثال: استریم اسنایپ: سوء استفاده از استریم شخصی، برای ورود به روند رول پلی آن شخص یا اطرافیان آن

Power Gaming (PG)

اعمال غیر طبیعی که در واقعیت، انجام آن برای یک انسان غیر ممکن است یا عقلانی نیست.

(انجام کارهای غیرواقعی و غیرطبیعی مثل سوپر هیروها، نوعی از پاورگینینگ است)
* بردن موتورسیکلت داخل مغازه ها، لباس فروشی، بانک، جواهری و ... **ممنوع** است.

* وقتی با/ Me دهان شما بسته شده است، شما حق صحبت کردن **ندارید**.

* وقتی با/ Me گوشی شما گرفته شده است، حق استفاده از گوشی را **ندارید**.

* وقتی به شما **دوبار** شوکر بزنند، حق حرکت کردن **ندارید**.

* نباید در رابری ها یا فایت از انیمیشنی استفاده کنید که کاراکتر شما مشخص نباشد.
(کاراکتر در دیوار یا... باشد)

* همچنین در قانون پاور گیمینگ، شما نباید اعمالی که در دنیای واقعی امکان انجام آن وجود دارد، ولی انجام آن عقلانی نیست را انجام دهید. (Behavior RP)

مثال: برای فرار از دست پلیس، با ماشین به پمپ بنزین بزنید.

Fear RP (FRP)

* بر اساس این قانون، **جان و اموال شما** برایتان با ارزش است و نباید عملی را انجام دهید که جان و اموال تان را به خطر بیاندازید.

مثال: زمانی که شما پیاده و یا سوار موتور هستید و اسلحه یا تیزر از نزدیک به سمت شما ایم گرفته شده تا زمانی که اسلحه یا تیزر به سمت شما است، حق فرار یا در آوردن اسلحه یا در آوردن گوشی برای کمک گرفتن از کسی را **ندارید**.

در صورتی که در موقعیت فیر آرپی قرار گرفتید به هیچ عنوان حق خروج از شهر را ندارید.

New Life (NL)

نیولایف زمانی اتفاق می افتد که شما بعد مرگ، از بیمارستان ریسپاون میشوید (برگشتن دوباره به زندگی)

بر اساس این قانون شخصی که فوت شده بعد از ریسپاون حافظه خود را از دست داده و افراد و اتفاقاتی که قبل از مردن برایش اتفاق افتاده را به یاد نمیآورد و تا 20 دقیقه حق برگشتن به محل مرگش را ندارد. (در صورتی که روند آرپی در آن محل ، بیش از 20 دقیقه طول بکشد، شما حق وارد شدن به محل مرگ خود را ندارید)

مثال: اگر در رابری یا فایت خیابانی کشته شدید، حتی بعد از 20 دقیقه هم حق برگشتن به آن محل و درگیری مجدد را ندارید.

*اگر کسی را نیولایف کردید، باید به عنوان یک شهروند جدید با او رفتار کنید و تمام K.O.S قبلی از بین میرود.

Kill On Sight (K.O.S)

به معنای اجازه داشتن، برای اقدام به قتل فردی یا آسیب زدن به جان و اموال او ، برای انتقام گرفتن از آن شخص می باشد. (برای اجرای این قانون شما نیاز به داشتن دلیل منطقی و مدرکی برای اثبات آن دارید <<عکس . فیلم>>)

نکته: اگر از K.O.S خود، فیلم یا مستنداتی ندارید، بهتر است از آن صرف نظر کنید، چون اگر آن شخص ریپورت دهد و شما نتوانید خود را ثابت کنید، حکم به ضرر شما خواهد شد.

چه زمانی K.O.S دارید؟

- جان شما توسط کسی تهدید شده باشد.
- جان دوستانتان در خطر باشد و شما شاهد آن صحنه باشید.
- اموال و دارایی شما و دوستانتان در خطر مستقیم باشد.
- شخصی جرایم سنگین (فروش مواد، دزدی و...) شما را به پلیس گزارش دهد.

K.O.S گرفتن تا 24 ساعت اعتبار دارد و در صورتی که در این مدت یکی از طرفین نیولایف شود ، K.O.S از بین می رود. (عکس یا فیلم برای اثبات نیولایف شدن لازم است)

* شما **نباید** برای K.O.S گرفتن، شخصی را تحریک کنید یا موقعیتی بوجود آورید که شخصی ناخواسته به دارایی شما آسیب برساند. **مثال:** برای K.O.S گرفتن از شخصی، جلوی ماشینش ترمز کنید، بی دلیل به او مشت بزنید ، بی دلیل ماشینش را پنجر کنید.

* اگر شخصی یکبار با شما تصادف کرد، شما اجازه کشتن آن شخص را **ندارید** . (شما می توانید این مسأله را از طریق پلیس و دادگستری پیگیری کنید و درخواست خسارت کنید)
نکته: تنها در صورتی که، شخصی مدام به ماشین شما رم کند (سه بار یا بیشتر، به عمد) ، اجازه دارید او را بکشید.

* درگیری لفظی بین دو نفر (کلمات رکیک، رجزخوانی و) K.O.S ندارد.

* شما نمیتوانید از شغل های دولتی در حال انجام وظیفه، K.O.S بگیرید.

* شما نمیتوانید از کارکنان جاب ها در حال انجام وظیفه، K.O.S بگیرید.

شرایط تیراندازی به نیروهای انتظامی (پلیس ، اف بی آی و...) به شرح زیر است:

* شما به بهانه جرایم راهنمایی و رانندگی و یا حمل اسلحه غیر مجاز **نباید** به نیروهای انتظامی شلیک کنید.

* در جریان تعقیب و گریز شما فقط می توانید به **لاستیک** ماشین نیروهای انتظامی شلیک کنید.

* تیراندازی با شوکر K.O.S **نمی دهد**.

Death Match (DM)

بر اساس این قانون نباید به فرد یا اموال شخصی، بدون داشتن دلیل محکم (K.O.S) آسیب برسانید.

شما برای اثبات K.O.S باید عکس یا فیلم از آن لحظه داشته باشید. (در صورت نداشتن مدارک محکم، حکم به ضرر شما صادر خواهد شد)

نکته مهم: اگر برای طولانی تر کردن فایت به هر دلیلی در منطقه بمانید و تیراندازی کنید(تا مدیک نتواند به مداوای مجروحین ادامه دهد)، **با شما برخورد خواهد شد.**

نکته مهم: اگر دو گروه با یکدیگر درگیر باشند، شما به هیچ عنوان **نباید** وارد آن درگیری شوید.

حتی اگر از گروه های درگیر K.O.S داشته باشید ، یا جزو متحدان یا دوستانتان باشند ، **نباید** وارد درگیری شوید .

مشت زدن – تیراندازی – حمله با سلاح سرد (قمه . بت . تبر . چاقو و...) بدون دلیل و مدرک کافی به فرد یا وسیله نقلیه **DM** محسوب می شود!

Vehicle Death Match (VDM)

* اقدام برای کشتن افراد و یا زیر گرفتن آنها با وسیله نقلیه به عمد، خلاف قوانین است.

نکته: اگر شما غیرعمد با شخصی تصادف کردید، **موظفید** برای بررسی وضعیت مسدوم به محل بازگردید . (در صورتی که برنگردید، **VDM** محسوب میشود)

نکته: اگر شخصی یکبار با شما تصادف کرد، شما اجازه کشتن آن شخص را ندارید و این تصادف **به شما K.O.S نمیدهد** . شما میتوانید این مسأله را از طریق IC <پلیس> پیگیری کنید و درخواست خسارت کنید)

* وقتی سوار ماشین هستید، **نباید** برای متوقف کردن موتورسوار، با او تصادف کنید. (رم کردن با ماشین، به سمت موتورسیکلت، **VDM** محسوب میشود).

مناطق جرم ممنوع (NCZ) No Crime Zones

مناطق که تحت شدیدترین تدابیر امنیتی میباشد و مرتکب شدن هر گونه جرمی در آن ممنوع است.

* در این مناطق اقدام به قتل یا درگیری <مشت زدن، حمله با سلاح سرد و گرم و...> **ممنوع** است.

* در این مناطق حتی برای دفاع از خود هم، **نباید** با کسی درگیر شوید.

* در این مناطق معامله های غیر مجاز (مواد و...) **ممنوع** است.

* در مناطق NCZ ، دزدی ماشین و خفتگیری ممنوع است.

* نشانه گرفتن (ایم) و تیراندازی داخل NCZ ممنوع است.

* حتی اگر خارج از NCZ هم باشید، نباید به سمت کسانی که در NCZ هستند، تیراندازی کنید.

* در این مناطق نافرمانی از دستورات و مقاومت در برابر مأموران امنیتی (پلیس، اف بی آی و...) ممنوع است. (اما اگر شرایط فرار داشته باشید، میتوانید فرار کنید).

* اگر شخصی از NCZ برای محافظت از خود استفاده کند، شخص مهاجم باید منتظر باشد تا فرد از آن منطقه خارج شود.

مناطق که NCZ هستند:

* اداره پلیس و اطراف آن

* اداره اف بی آی و اطراف آن

* بیمارستان و اطراف آن

* تاکسیرانی و اطراف آن

* دادگستری و اطراف آن

* کارشاپ و اطراف آن

* مکانیکی و اطراف آن

* اداره راهنمایی و رانندگی و اطراف آن

Safe Zone (SZ)

مناطق امنی هستند که بدون دلیل و داشتن مدرک معتبر (عکس و فیلم) درگیری در این مناطق، ممنوع است.

مناطق سیف زون عبارتند از:

* داخل فروشگاه های خرید اسلحه، لباس فروشی، سوپر مارکت ها

* شهرداری

* کليه پارکینگ ها (Parking FiveM)

* محل های اوراق کردن ماشین

* بیس گنگ ها . کارتل و مافیا

* محل جاب ها

* بلک مارکت (بازار سیاه)

* محل شوتی

در این مناطق دزدی ماشین، خفتگیری و... **ممنوع** است.

تبره: **نباید** در این مناطق درگیری و دزدی را شروع کنید ولی اگر ادامه روند درگیری یا خفتگیری به این مناطق کشیده شود، **میتوانید** آرپی را ادامه دهید.

نکته مهم: **گنگ** ها نمی توانند هنگامی که نیروهای انتظامی به دنبال شان هستند به بیس گنگ خود بروند.

* گنگ ها **نباید** به بیس های یکدیگر حمله کنند و در آن محل درگیری داشته باشند.

قوانین دستبند زدن

* **نباید** در NCZ کسی را دستبند بزنید. (این قانون شامل حال نیروهای امنیتی نمیشود)

* وقتی دست های شما بسته است، **نباید** کارهایی انجام دهید، که با دست بسته نمیتوان انجام داد.

* **نباید** وقتی کسی را دستبند میزنید و اسکورت میکنید ، بدوید. (پاور گیمینگ)

* در صورتی که فردی را کاف کرده باشید **نمی** **توانید** با انجام آرپی /Me بدوید.

Job Abuse (JA)

* شما با لباس، ماشین و وسایل دولتی **نمیتوانید** کار خلافی انجام دهید.

نکته: دزدیدن ماشین شغل های دولتی و... ممنوع است.

* کارمندان شغل های دولتی در زمان آن دیوتی **نباید** به جان و مال شهروندان صدمه بزنند.

*کارمندان شغل‌های دولتی (مدیک، تاکسی، مکانیک و...) در زمان آن دیوتی (مشغول به کار) باید با لباس و ماشین مربوطه تردد نمایند.

*کارمندان شغل‌های دولتی (مدیک، تاکسی، مکانیک و...) برای انجام کارهای شخصی، حتماً باید آف دیوتی کنند و با لباس و ماشین شخصی تردد نمایند.

Lie To Admin

هرگونه دروغ گفتن به ادمین آن دیوتی ممنوع بوده و جرایم سنگینی به دنبال دارد.

مثال: شما فردی را بدون دلیل کشته اید. **نمی‌توانید** برای فرار از جیل به دروغ بگویید که کار شما نبوده است.

Trolling An Admin

شما **نمی‌توانید** با ادمین آن دیوتی شوخی کنید و یا او را به سخره بگیرید. همچنین شما حق صدمه زدن-کشتن و تیر زدن به ادمین آن دیوتی را **ندارید**.

مثال: شما رپیورت داده اید و مادامی که ادمین می‌آید به او توهین می‌کنید.

Trolling Role Play

هرگونه مسخره بازی و به سخره گرفتن آرپی **ممنوع** بوده و مجازات سنگینی به همراه دارد.

مثال: فردی در هنگام آرپی گروگان‌گیری شروع به شوخی با نیروهای انتظامی می‌کند و یا آنها را تحقیر می‌کند.

نکته: نیروهای انتظامی حق هیچگونه مسخره بازی و یا شوخی در هنگام آن دیوتی و علی‌الخصوص هنگام آرپی را ندارند.

Gta Driving

هرگونه رانندگی جنون‌آمیز و به دور از عقلانیت خلاف قوانین بوده و **Gta Driving** محسوب می‌شود.

مثال: پریدن از کوه با ماشین. زدن به ساختمان یا دیوار بدون دلیل و

Team Kill

طبق این قانون شما حق **ندارید** هم تیمی و هم گروهی های خود را بکشید یا به آنها آسیب برسانید.

Combat Login (CL)

خارج شدن و دیسکانکت دادن از سرور در هنگام آرپی ، **غیر مجاز و خلاف** قوانین رول پلی می باشد.

نکته: اگر شما در هنگام رول پلی دچار مشکلاتی مثل (تایم اوت شدن، قطعی برق، خاموش شدن سیستم و) شدید باید حداکثر تا 10 دقیقه به سرور بازگردید در غیر این صورت کامبت لاگین محسوب خواهد شد.

افرادی که در آرپی های سنگین (رابری بانک ، مواد مخدر و) شرکت می کنند تا 30 دقیقه حق خروج از سرور را **ندارند**.

اگر فردی پس از بازگشت به سرور برتری خاصی نسبت به قبل پیدا کرده بود تمامی افراد حاضر در صحنه **موظفند** رپورت داده و به ادمین اطلاع دهند.

Drive By

طبق این قانون **رانندگان** وسایل نقلیه حق تیراندازی **ندارند**. (این قانون شامل نیروهای انتظامی نمی شود.)

Mix IC & OOC

هرگونه ربط دادن موارد **OOC** در صحنه **IC** و بالعکس خلاف قوانین محسوب می شود.

مثال: استفاده از عبارات و کلماتی مثل آیدیت چنده ؟ ، پینگم بالاست، اینترنتم مشکل داره ، تایم پلی ، اسکین ، ادمین و در ویس و چت آسی **مجاز** نیست.

قوانین Pause RP

* فقط **ادمین ها** با تشخیص خود، اجازه باطل کردن سناریوی رول پلی را دارند.

* پلیرها در روند رول پلی باید **IC** بمانند و حق **OOC** حرف زدن و **RP Pause** را **ندارند**.

***نباید** در روند رول پلی از کلمات OOC استفاده کنید . **مثال:** ریپورت دادم، صبر کن ادمین بیاد و... (در صورت مشاهده به دلیل میکس IC و OOC با شما برخورد خواهد شد)

***نکته:** شما **نمی توانید** با گفتن (اوسی میگم) در ویس و چت آسی میس کنید.

* شما با دیدن ادمین، **نباید** از روند رول پلی خارج شوید و OOC حرف بزنید.

نکته: برای OOC حرف زدن، باید از ادمین **اجازه** بگیرید.

* اگر ادمین برای بررسی ریپورتی در محلی باشد، آن محل پاوز آرپی محسوب میشود و شما **نباید** وارد آن منطقه شوید.

* وقتی ادمین در منطقه ای آرپی پاوز کند، کسی حق نزدیک شدن به آن منطقه را ندارد. (حتی برای نگاه کردن یا گوش دادن) کسانی که از قبل در آن منطقه هستند، **موظفند** نظم را رعایت کنند و حق درگیری، تیراندازی، فحاشی، بی احترامی، گلگل و... را ندارند و **باید تابع دستورات ادمین باشند.**

* زمانی که پیام ریست سرور را می بینید، از آرپی های طولانی **پرهیز** کنید.



****Written By Diamond RolePlay Management Team****